






18/01/2021 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 200380 - SR/DPF/AC - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 200380 - SR/DPF/AC - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2020-uasg-200380-sr/dpf/ac-299487192 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/01/2021 | Edição: 11 | Seção: 3 | Página: 114

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional no Acre

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 200380 - SR/DPF/AC

Número do Contrato: 2/2020.

Nº Processo: 08220.005603/2019-33.

Pregão. Nº 11/2019. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO AC.

Contratado: 11.609.533/0001-91 - IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI. Objeto:

Prorrogação da vigência do contrato n° 02/2020, cujo objeto é serviço de dedetização, desinsetização,

desratização, descupinização, etc. Na sede da policia federal em rio branco - acre e suas delegacias

descentralizadas. Vigência: 2021-01-31 a 30/01/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 14.557,88.

Data de Assinatura: 21/12/2020.

(COMPRASNET 4.0 - 21/12/2020).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



04/12/2022 16:15 SEI/PF - 17354015 - Nota de Empenho - NE

https://sei.dpf.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21459682&infra_siste… 1/3

 

 



04/12/2022 16:15 SEI/PF - 17354015 - Nota de Empenho - NE

https://sei.dpf.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21459682&infra_siste… 2/3

 
FILIPE FERNANDES LOPES

Escrivão de Polícia Federal
Chefe do SELOG/SR/PF/AC Substituto  

Gestor Financeiro substituto  SELOG/SR/PF/AC

 LARISSA MAGALHÃES NASCIMENTO
Delegada de Polícia Federal

Superintendente Regional da SR/PF/AC -Substituta
Ordenadora de Despesas - Substituta

 

 



04/12/2022 16:15 SEI/PF - 17354015 - Nota de Empenho - NE

https://sei.dpf.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21459682&infra_siste… 3/3

 

Documento assinado eletronicamente por FILIPE FERNANDES LOPES, Chefe de Setor - Substituto(a), em 14/01/2021, às 17:48, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por LARISSA MAGALHAES NASCIMENTO, Superintendente Regional em Exercício, em 14/01/2021, às
17:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.dpf.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 17354015 e o código CRC 9D866E45.

Referência: Processo nº 08220.005603/2019-33 SEI nº 17354015

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.dpf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

